[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы администрации сельского поселения Демшинский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

07.11.2013г.                   с. Демшинка                              № 61
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области за 9 месяцев 2013 года
         В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 35-рс  «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в сельском поселении Демшинский сельсовет в новой редакции», в редакции решений № 92-рс от 23.04.2012г., решения № 140-рс от 16.02.2013г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области  за 9 месяцев 2013 года по доходам в сумме  1140584,36 тысяч рублей, по расходам в сумме 3279515,22 тысяч рублей (согласно приложению).
1. В целях информирования населения сельского поселения Демшинский сельсовет обнародовать отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 полугодие 2013 года согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Направить настоящее постановление Совету  депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                        А. И. Двуреченских

PAGE